
Zarządzenie Nr 75/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia 25 września 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do przeprowadzenia Narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021. 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Wyznaczam Pana Damiana Krasińskiego - zastępcę burmistrza na Koordynatora 

  użytkowników aplikacji „Wykaz adresowo-mieszkaniowy” do przeprowadzenia 

  Narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku. 

 

§ 2. 

Do weryfikacji  „Wykazu adresowo-mieszkaniowego”  wyznaczam: 

1. Barbarę Chomacką - sekretarza gminy 

2. Małgorzatę Misiuk - zastępcę kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

3. Agnieszkę Kraińską - samodzielnego referenta do spraw gospodarki gruntami, lokalami 

     i rolnictwa. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Frombork. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


